
Zhutm-iz‘el:

ůydiiště:

IČ:

DIČ:

bmzkovm' wafer:í:

55350 účíur

Mam:

()bjgdflatel:

sev.3‘1'dierrz:

!(

bankovní qujmí:

mm fščmz

SMLOUVA 0 PRÚVÁDÉNÍ ÚKLIDU

!. Smluvní strany

Šárka Buroňavá

63040662

není {awe
      

Společenství viasfníků jednotek Dětská 920, Ostrava-Poruba

Dětská 920/3. Pomba, 708 OO Osšrava '

015 75 3? 7

chnajici statutárním městem Ostrava — městským vaodem Poruba,

pcwěřeným *všastníkem, který je zastoupen Ing. Lurm’rem Palyzou

Stam-„stou

$

   

II. Předmět smlouvy

Zhomvifel se zavazuje na svůj nákiad & na své nebezpečí k provedení těchm prací pro

ijťdnžíiičlč v_cšemě č.p 92Ú, vchod ční: 3 a 5 na uíicž Dětské V Ostravé-Pombé:

§x týdně umytí schodiště a chodby lvšechny podlaží! včetně mísí: p06 rošmžkami

(Magické rohožky menšího typu)

Ix “týdně umytí podlažsy kabiny výtahu

ix íýdně (šířit všechny dostupné pšochy, např. poštovní schránky

ix týdně umytí vstupních dveří do domu

Ex m 14 cim" vyčištění kovové rohože

ix za 14 dní zameteni sklepních prostor

2x ročně očištění stěn 0d pavučin /eelý dům!

2x ročně umytí kabiny výtahu Včetně dveří výtahu

2X měně umytí osvětlovacích těles na chodbách

2x měně umyti oken ve společných prostorách

thoviiei je povinen pořídit vlastním nákladem vývěska, kterou vyvěsí v domě„ a {310

bude obtsahovat: jméno zhotovitele s teiefunnim číslem

seznam prováděných prací

určené úkžídevé dny /přšpa<ině náhradní dny/.

Zhotovítež se zavazuje provádět úklidové práce v požadované kvalitě a dále se zavazuje

dodržovat přecžpísy () bezpečnosti při práci a požární předpisy.



 

III. Smluvní cena plnění

Smluvní cena za plnění podle, čili, této smlouvy činí (331ka „1.920,— Kč za každý kalendářní

měsíc.

Smluvní cenaje určena podle pnčtu bytovýchjednotek v přemněmém domě takto:

24 bytových jednotek x 80,~ Ké/b‘j. m 1.93),— Kč

Smluvní ccna zahrnuje náklady zhotovitele na mzdy, doprava čistící & dcsinfslgčnž

pmslšedky

Zhotovitel se zavazujc, Že v případě malování společných prostor„ či provádění jiných

činností či prací v předmětném domě, majících za následek větší znečištění ve společných

prosíorách, provede úklid společných prostor a cena plnění bude v daném měsíci navýšena

takto: malování společných prostor — částka za úklid bude zvýšena o 150 %

finé práce prováděné v domě — částka za úklid bude zvýšena O 50 %

Způsob úhrady

Cena plnění bude fakturována vždy za měsíční období. Součástí faktmry, která bude mít

náležitosti daňového dekladu, bude příloha k faktuře? ve které budou nvedeny záznamy a

faktickém provedení úklidových prací.

Splatnost faktury

Faktura je splai'ná de) Bf)—ti dnů oci obdržení faktury objednatelem. Pox/inmost zaplatit je

splněna cínem adepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Místo předání—faktury

SMCLMOb Pombm Klimkovická 55/28„ 708 56 Ostravani’eruba

1V...l)9ba plnění

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou od 2'. S. 2014. Smlouvu lze zrušit výpovědí

s výpovědní lhůtou l měsíc, která začíná plynout prvním dnem následujícího kalendářního

měsíce po doručení výpovědi druhé straně.

V. Smluvní pokuta »- sankce

Zhotovitel 3‘26 pm'inen za nedodržení sjednaného rozsahu prací dle čl. U. této smlouvy

poskytnou? slevu ve výši 20 % a fakturovaná částky za kalendářní měsíc, během němž

% porušení povinnosti zhotovitele došlo,

V případě pwdlení platby faktury ze strany objadnatefie, uhradí abjeclnatel zhotoviteli. 0,05% 2

dlužné čásžky za každý den prodlení do zaplacení.

VI. ()statnf ujednání

Zia ob“ ednmele 'e
   

Za zhotovitele js oprávněnjednaii

Šéf—mmm _

i
x
)



 

()bjcánmcl je oprávněn kontrolovat provádění úkšidových prací a zjistí.—ší, že zhotovitel

provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstraněm'

vad vzniklých nekvalitním průváděním úklidových prací a provádění úklidových prací

řádným způsobem.

?rávní vztahy a věcí toute smlauvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zéiwnfku

Tau) smiouva muže být měněna pauze písemně smluvními dodatky, které nabývají účinnasti

dnem padpísu ohm; Smluwich stran.

Tato smiouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, 2: nichž každé má platnost originálu a z

nichž tři vyšmtovení obdrží objednatel &jedno vyhomvcní obdrží zhožovitel.

v v „ až _ ':

V (Bmw-Femme dm: ___LŽ ’55"???

 

 

Šárka Buroňová

SÍŽŽFOŠ ŽŠ!

 

b
}


